

Vase Holding, Ribe IVS

Hillerupvej 3, Kærbøl, Ribe

(CVR-nr. 36 01 90 26)

Årsrapport for 2016/17

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11 2017.

Dirigent:

Vase.

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vase Holding, Ribe IVS Hillerupvej 3, Kærbøl 6760 Ribe
	CVR-nr: 36 01 90 26 Stiftet: 18. juni 2014 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Vase
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Nørregade 18 6740 Bramming
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Lars Vase, Hillerupvej 3, Kærbøl, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab ved at eje kapitalandele i virksomheden Gantech A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 22.212.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli til 30. juni

Note	2016/17	2015/16 (tkr.)
1 Indtægter af kapitalandele	27.500	28
Andre eksterne omkostninger	-1.952	-3
DRIFTSRESULTAT	25.548	25
Andre finansielle omkostninger	-3.636	-4
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	21.912	21
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	21.912	21
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	5.478	5
Overført resultat	16.434	16
DISPONERET I ALT	21.912	21

Balance 30. juni
Aktiver

Note	2017	2016 (tkr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	110.000	110
Finansielle anlægsaktiver	110.000	110
ANLÆGSAKTIVER	110.000	110
Likvide beholdninger	3.049	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.049	1
AKTIVER	113.049	111

Balance 30. juni

Passiver

Note	2017	2016 (tkr.)
Selskabskapital	1	0
Reserve for iværksætterselskab	10.694	5
Overført resultat	26.182	10
3 EGENKAPITAL	36.877	15
Anden gæld	54.808	75
4 Langfristede gældsforpligtelser	54.808	75
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	19.864	20
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	1
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	21.364	21
GÆLDSFORPLIGTELSE	76.172	96
PASSIVER	113.049	111
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2016/17	2015/16 (tkr.)
1 Indtægter af kapitalandele		
Udbytte fra associerede virksomheder	27.500	28
	<u>27.500</u>	<u>28</u>

	2017	2016 (tkr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	110.000	110
Kostpris 30. juni 2017	<u>110.000</u>	<u>110</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>110.000</u>	<u>110</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel
Gantech A/S	10%

3 Egenkapital	1/7 2016	Forslag til resultat disponering	30/6 2017
Selskabskapital	1	0	1
Reserve for iværksætterselskab	5.216	5.478	10.694
Overført resultat	9.748	16.434	26.182
	<u>14.965</u>	<u>21.912</u>	<u>36.877</u>

Noter

	1/7 2016 Gæld i alt	30/6 2017 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	94.536	74.672	19.864	0
	94.536	74.672	19.864	0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Engvang Holding ApS, 75 tkr., er der deponeret følgende:
Nom. 110.000 aktier i Gantech A/S.

6 Nærtstående parter

Vase Holding, Ribe IVS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Lars Vase, Hillerupvej 3, Kærbøl, 6760 Ribe.